כל אלו מצביעים על הצורך בהחזקת המשיב בהפרדת
הציבורי בבית הסוהר ועל מנת לשמור על שלומם ובריאותם של סוהרים ואסירים. על כן, בדין התבקש להורות על המשך

החזקתו בהפרדת יחיד.

לאור האמור אני מורה על המשך החזקת המשיב בהפרדת יחיד כמבוקש, למשך שישה חודשים החל מיום 27.6.22.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשפ"ב, 14 יוני 2022, בהעדר הצדדים.